
Contacto

Teléfono 922316100
Correo Electrónico contratacion@tegueste.org

Dirección Postal

Plaza de San Marcos
(38280) Tegueste España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023002793 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-11-2023 a
las 11:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Villa de Tegueste
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.tegueste.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UmAFxKqPTaV7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministro e instalación para cubrimiento del polideportivo del
CEIP Melchor Núñez Tejera de Pedro Álvarez

Contrato menor de suministro e instalación para cubrimiento del polideportivo del CEIP Melchor Núñez TejeraDescripción 
de Pedro Álvarez
Presupuesto base de licitación

Importe 14.239,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.308 EUR.

Clasificación CPV
39522100 - Lonas, toldos y estores de exterior.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://sede.tegueste.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UmAFxKqPTaV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

César Iván Gutiérrez Ascanio
NIF 43785869X
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Calle Francisco Leonardo Guerra, 43
(38300) La Orotava España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.308 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.239,56 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato menor de suministro
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WjHVq524FAJSYrk JkLlFdw%3D%3D

ID 0000012081495 |  2023-000892981 | Mon, 27 Nov 2023 11:19:21:390 CET 170108031589730823UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WjHVq524FAJSYrkJkLlFdw%3D%3D

